De apostematibus

melancolicis

hols. ē. u. t patior iter humores et nature aueniētio. Dicit S. taliqui in oleo: sicut p̄z ex iſcriptis. Post balneū vngat totū corp' cū p̄dictis cū acetō fricādo: et q̄iqz fert inuctio ex oleo viol. et lacte mlleris: oleo d' cucurb. et nenu faris. et illud q̄i corporis fuerit iſlāmatū et expiccatū et maxi me post balneū ſolutiuū et iunctione cū ſolutiuis et re ſoluentib' fortib'. Quo casu op̄z vt etiā caput purgū fiat ex lacte mulieris cū oleo viol. et inungantur extrema et co feruentur ex darsenaan cū oleo de lilio et de coſto. et iungātur: iuncture cū his ſubtilatiuis et ſoluentibus fortibus q̄ ſequim̄. et illud cū mā fuerit expicata et idurata: et fortas fe erit ne cīnus inungere eos i balneo cū ſubtilatiuis ſoluētibus in gbus igrediat nitrum et sulphur: bace lauri: et glu ten carpentarioz et ſinap: origanum: piper: macropip: et ſta filagria: et calamētū q̄ fert nō ſua iſlādo tñ. f̄t ē ſua re ſolutione. et fortasse erit ne cīm euforbiū et hoc q̄i balneantur et iungantur pp resolutionē ſupfluitatū. q̄r mā expicata est et idurata valde: sed op̄z vt piecedat vntio cū butiro. et forte ne cīm erit inungere eos fricando cū hmoi medi cinis in ſole calo. et illud cū balneum preſto non habet. Et q̄iqz inunguntur cū tyriaca et ſolitis. Et ex medicinis bo niis q̄ bibunt̄ ſpoſitioſ ſunt multe et melior est tyriaca ma ior facta cū carnib' vipe et tyriaca: dyathetheron: et dyasul phur. et trocisci tyri. et trocisci ſquille cū vino paſlo et groſſo et hoc poſt mūdificatione corporis. His medicinis curabitur in ſui p̄ncipio et proceſſu. si vo peruenit ad ſp̄lementuſ et fortitudinē ſui et ſit ſp̄imata ſloia penit' omittat̄: et ppe ex venis magnis: et ē purgatio cū forti medicina. q̄i ſupfluates in eis ſoluunt̄ et nō educunt̄: ſic eaꝝ malitiā ma nifestat magis: et ſi auertant̄ ad itē ſta fortasse imp̄meret cancrū in eis. Unde hyp. in aſſo. Sana h̄ites corpora far macy ſurgati exfoliunt̄ celerius: q̄i malo cibo vtentes. Alienent̄ ergo tunc oia que mān trahant̄: et auertant̄ inter ius et ministrant̄ deforis que illā carminēt et ſoluuant̄ et motū faciunt ab ulcerib' ſaniē abſtergendo. Et de potib' aueniētib' eis ē vt ſur̄ at de limatura eboris. 3. x. et ſumā tur in potu cū vini et butiri. 3. iu. aut ſumatur altith cū mel le in q̄titate nucis: aut de ſylla charrati. x. cū ſyruppo ſglle iſpissato ſicut rob: aut cimini. 3. v. et mellis q̄titas q̄ iſpiffent ſicut rob: et ſucus calamētū cū eis ē bon' valde ex iu. almuſach yſqz ad vi. et vltimo mediceſ cū cauterio diſpar tio ſup membra eoꝝ ſicut ſupra ſincipit ſumitatis capi tis radicē epygloti: et duo tépora et collū et iucturā manū et pedū. Lauterīenſ quoqz in p̄ncipio timoris et ulceratio nis est medicina ſplenis. Ingt Abo. Valde vtile iuuans ē ad phibendū ne corrūptio ſpargāt et ad cofortandū mem brū cuius cōplōnē volumus rectificare: et ſoluēdū mās corrūptas in mēbro reptaſ. et pinde viſu extitit antiquis vt in p̄ncipio timoris lepre et p̄prie ybi ex corporis diſpo ne timet p̄ceſſio et ſp̄imatio ei' vt cauteriēt in anterio ri pte capitio vi ſerat caluarie et alio inferiori loco ybi ca pilli tondunt̄ et inter ſupcilia: et alio in dextra pte capitio et alio in ſinistra et imo: posteri' ante muccaſ et duobus apud duas omiſſuras coronales: et alio ſupra ſplenē: et ſint coctu re ille cū cauteriis leuiib' minutis. Et q̄i cauteriā ſupra caput op̄z vt pueniatur yſqz ad os ſaltem nō fortiter et ſu bito et cū moza ipsius i loco: imo ſic applicet ne ſp̄lo cere bri corrūpatur et iſlāmetur et desiccat̄ ut ſtolidi faciunt non alleuando manus ipſoꝝ et interficiunt. quare op̄z vt leniter iſpumatur et paulat̄ abſqz grandi iſlāmatiōe cau teri et ip̄fessione ac retentiōe ipsius in loco: et p̄prie cū in cōmiſſuris cauteriātio ſiet. Sermo. S. in exhibitiōe carnis ſerpētis ad glauconē ait. In elefantia patientibus ethidiaz. i. ſp̄eti eius mirabile ſt auxiliū. op̄z aut come dere eas ita cōficiēt queadmodū feris nutritos et aspi dib' moſos vidisti. Primiū qđem auerſis capite et cauda yſqz ad digitos. iu. deinde itē ſtinis oibus ablatis et mani

festo qđ est. ſ. cūte ablata: deinde aq̄ eoꝝ corpore loto ſed bucuſoꝝ qđeſ cū tyriaca vocataz ſp̄ificimus: deinde aut in drīter coq̄mus in tyriaca qđē in aq̄ ponētes anīi et pauci ſalis. In elefantia aut parentib' in lebete ſilr cōficiēt per aliu ius albū. Et aut ſic. aqua qđē copioſe imiſſa cum oleo breui: et cū eo pozzo et anero. manifeslu ſt aut q̄ yſqz ad carnes ethidiaz coquere congruit quoqz ſiant molles et ſeparate: et ſic cōmedere. Et ip̄m autē ethidiarū con fectio farmaciū qđvocauit tyriaca antidotū ſt optiunis bibere in laborantibus: et ſi voluerit quis ipſaz cutes pun gi: hic oia ſaciētibus ſt qđndo ſquamā deſtit acuti: quālis qđvocat ſerpētū ſep̄u. Sermo Abo. S. itē p̄tis ſup codē. Et ſorbeatur ius eius: et ponat ſup ip̄m mica panis: et de ſila et fortasse pycit̄ ſi eo aliiquid de pull' coluboz do nec ſiat ſicut puls. Et h̄ qđē regiminiſ iuuamētū fortasse non appetat ſanitas. et fortasse antecedit ſanitatē ſepatio rōis diebus aliquib'. et ſi ſignū ſepationis et iuuamētū ei' et ſap̄lacio in qua op̄z vt abſtineat a darione eius ſt: et icipiat leproſus iſlāmari et iſlāmetur ac patiatur ſcotomiā. deinde fortasse permisct̄ rō eius. deinde excoriatur et finalē ſa natur. Lū ergo ex coſtione ei' nō patiū ſcotomiā neqz iſlāmatur tūc nō ceflet comedere carnes ei' et ius. Sermo alioꝝ antiquoꝝ ad illud ē. vt ſumatur ſp̄es niger et corticat̄ et ſepeliaſ donec in co ſiat vermes: et dein extra batur cū vermb' et expiccat̄: et det in potu pulueriātum illi in quē ſuperfluuit lepra yſqz ad triduū omni die. 3. i. cū ſyrupo mellis. Oleū i quo coquit̄ vypera confert valde ſi inungat̄ ex eo. Alind medicamen. Accipiatur ſerpens niger et excoricietur et ponatur in olla et fundaſ ſup ip̄z de aceto forti. 3. viu. aque. 3. i. p̄tasie recētis: radicū dragōre. an. 3. u. decoquant̄ oia ſil' ſuper igne leue donec diſſoluit̄ ſi inungat̄ ex eo. Blind medicamen. Accipiatur ſerpens ſerps et colet aq̄ a ſp̄ete et fricet cū ea poſt abraſionē barbe et capitioſ trib' dieb'. Et ex iuuamētū q̄ accidunt ex ad ministratōe medicinaz ſiperaliū ſt excoriatio cutis cor rupte et pmutatio carnis et cutis ſane quā iunctio lepre. et ſumātur in potu cū vini et butiri. 3. iu. aut ſumatur altith cū mel le in q̄titate nucis: aut de ſylla charrati. x. cū ſyruppo ſglle iſpissato ſicut rob: aut cimini. 3. v. et mellis q̄titas q̄ iſpiffent ſicut rob: et ſucus calamētū cū eis ē bon' valde ex iu. almuſach yſqz ad vi. et vltimo mediceſ cū cauterio diſpar tio ſup membra eoꝝ ſicut ſupra ſincipit ſumitatis capi tis radicē epygloti: et duo tépora et collū et iucturā manū et pedū. Lauterīenſ quoqz in p̄ncipio timoris et ulceratio nis est medicina ſplenis. Ingt Abo. Valde vtile iuuans ē ad phibendū ne corrūptio ſpargāt et ad cofortandū mem brū cuius cōplōnē volumus rectificare: et ſoluēdū mās corrūptas in mēbro reptaſ. et pinde viſu extitit antiquis vt in p̄ncipio timoris lepre et p̄prie ybi ex corporis diſpo ne timet p̄ceſſio et ſp̄imatio ei' vt cauteriēt in anterio ri pte capitio vi ſerat caluarie et alio inferiori loco ybi ca pilli tondunt̄ et inter ſupcilia: et alio in dextra pte capitio et alio in ſinistra et imo: posteri' ante muccaſ et duobus apud duas omiſſuras coronales: et alio ſupra ſplenē: et ſint coctu re ille cū cauteriis leuiib' minutis. Et q̄i cauteriā ſupra caput op̄z vt pueniatur yſqz ad os ſaltem nō fortiter et ſu bito et cū moza ipsius i loco: imo ſic applicet ne ſp̄lo cere bri corrūpatur et iſlāmetur et desiccat̄ ut ſtolidi faciunt non alleuando manus ipſoꝝ et interficiunt. quare op̄z vt leniter iſpumatur et paulat̄ abſqz grandi iſlāmatiōe cau teri et ip̄fessione ac retentiōe ipsius in loco: et p̄prie cū in cōmiſſuris cauteriātio ſiet. Sermo. S. in exhibitiōe carnis ſerpētis ad glauconē ait. In elefantia patientibus ethidiaz. i. ſp̄eti eius mirabile ſt auxiliū. op̄z aut come dere eas ita cōficiēt queadmodū feris nutritos et aspi dib' moſos vidisti. Primiū qđem auerſis capite et cauda yſqz ad digitos. iu. deinde itē ſtinis oibus ablatis et mani